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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $70,098,082.96 $80,440,783.51 $31,217,237.87$49,223,545.64 $101,315,320.83

   ACTIVO CIRCULANTE $70,042,402.96 $12,919,226.94 $3,530,554.69$9,388,672.25 $73,572,957.65

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $35,763,603.89 $9,954,720.40 $577,156.70$9,377,563.70 $36,340,760.59

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $34,278,799.07 $2,953,398.54 $2,953,397.99$0.55 $37,232,197.06

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $55,680.00 $67,521,556.57 $27,686,683.18$39,834,873.39 $27,742,363.18

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $55,680.00 $14,053,393.75 $5,702,165.19$8,351,228.56 $5,757,845.19

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,166,359.54 $0.00$17,166,359.54 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $6,241,414.66 $1,010,767.99$5,230,646.67 $1,010,767.99

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $148,723.71 $0.00$148,723.71 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,436,580.54 $0.00-$4,436,580.54 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $34,348,245.45 $20,973,750.00$13,374,495.45 $20,973,750.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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